
ОСВОЕНИТЕ БОДОВИ НА ФУДБАЛСКИТЕ ТИМОВИ ОД ИТАЛИЈАНСКАТА  

СЕРИЈА А 

Реден 

број 
Име на фудбалскиот тим бодови 

1.   ЈУВЕНТУС 68 

2.                        НАПОЛИ 59 

3. 
АЦ МИЛАН 

57 

4. 
       ФИОРЕНТИНА 

51 

5. 
                  ЛАЦИО 

50 

6. 
                      ИНТЕР 

47 

7. 
                    АС РОМА 

47 

8.  КАТАНИЈА 45 

9.                     УДИНЕЗЕ 42 

10.                      ПАРМА 38 

11.                       КАЉАРИ 38 

12.      САМПДОРИЈА 36 



13.                     БОЛОЊА 36 

14.                      ТОРИНО 35 

15.                      КИЕВО 35 

16.                     АТАЛАНТА 34 

17.                    ГЕНОВА 27 

18.                     СИЕНА 26 

19.                     ПАЛЕРМО 24 

20.                     ПЕСКАРА 21 

 

 Според приложената табела постигнатите бодови на фудбалските тимови претставени во 

дропки се следните: 

- тимови со освоени од 20 до 30 бодови се 2,0
20

4
  од сите тимови во Серија А ; 

- тимови со освоени од 30 до 50 бодови се 6,0
20

12
  од сите тимови во Серија А 

- тимови со освоени повеќе од 50 бодови се 2,0
20

4
  од сите тимови во Серија А 

 

Да провериме: 12,06,02,0   Значи, опфатени се целосните резултати на тимовите од Серија А. 

 

Израбитил: Жежовски Христијан VI-4 


